N i k a, *Përmbledhje dokumentesh mbi kryengritjet shqiptare (1910-1912)*, Prishtinë, 2003.

⁸⁸ Vidi između ostalog: *Konzulat Kraljevine Srbije – Priština Ministarstvu inostranih dela Kraljevine Srbije – Beograd, telegram*, Priština, 28 IV 1912, [u:] *Dokumenti o spoljnoj politici Kraljevine Srbije 1903-1914*, kn. V, 1: *1/14. januar - 14/27. juli 1912.*, prir. M. V o j v o d i ć, ured. R. S a m a r d ž i ć, Beograd, 1984, s. 571.

⁸⁹ Nemali broj incidenata tog tipa, koji su se uglavnom završavali gubitkom života Srba koji su se suprotstavljali albanskom nasilju, zabilježen je u izvještajima srpskih konzula iz Prištine (M. Rakića i M. Đ.